26.116.843/0001-41   
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): FIAT/UNO MILLE ECONOMY, 2011/2011, Renavam: 0028.182135-6, Chassi:
9BD15802AB6554076, Placa: MIC-8841, Município: CHOPINZINHO / PR, Combustível: ALCOOL/GASOLINA, Cor: BRANCA,
com plotagens..  
AVALIAÇÃO: R$ 13.000,00  (treze mil reais)  em 16/10/2025.
DEPÓSITO: Em mãos do leiloeiro C. Kuss, podendo ser localizado no pátio Rua João Lunardelli, nº 2095, Bairro CIC,
Curitiba/PR (pátio nº. 1). 
DÍVIDA: R$ 77.052,73 (setenta e sete mil e cinquenta e dois reais e setenta e três centavos) em 21/09/2023, valor sujeito
à atualização mais as custas processuais.
ÔNUS: Os que constarem nos autos
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO NO LEILÃO: O pagamento deverá ser realizado à vista pelo arrematante,
alternativamente, o valor da arrematação poderá ser quitado no prazo de até 15 dias, mediante caução idônea,